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جوهانسون و استن راهی دنیای 
بتمن شدند

مت ریوز، کارگردان فیلم »بتمن: بخش دوم«، 
با انتشار تصاویر در شــبکه اجتماعی ایکس، 
پیوستن اسکارلت جوهانســون و سباستین 
استن را به جمع بازیگران این دنباله ابرقهرمانی 
تأیید کرد.به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، 
فیلم »بتمن: بخش دوم« بازیگران تازه‌ای به 
فهرســت خود اضافه کرد. مت ریوز با انتشار 
تصویری متحرک از اسکارلت جوهانسون در 
فیلم »زیر پوســت« محصول ۲۰۱۳ نوشت: 
»خروجی بعدی، گاتهــام... خوش آمدی.«او 
جزئیاتی درباره نقش جوهانسون منتشر نکرد.
هالیــوود ریپورتــر پیش‌تر در ماه دســامبر 
ـ که بیشتر  گزارش داده بود که جوهانسون ـ
با نقش »بیوه سیاه / ناتاشا رومانوف« در دنیای 
ـ در مراحل  سینمایی مارول شناخته می‌شود ـ
پایانی مذاکره برای پیوستن به این فیلم بوده 
است؛ فیلمی که رابرت پتینسون در آن بار دیگر 
نقش بتمن را بازی می‌کند. گفته می‌شــود او 
ابتدا فیلم »جن‌گیر« را فیلم‌برداری خواهد کرد 
و سپس به پروژه بتمن می‌پیوندد. کمی بعد، 
ریوز اعلام کرد که سباستین استن نیز راهی 
شهر گاتهام خواهد شــد. او با انتشار تصویری 
از این بازیگر نوشت: »در حال و هوای گاتهام... 
خوش آمدی.«هالیوود ریپورتر پیش‌تر گزارش 
داده بود که بازیگر فیلم »تاندربولتس« برای 
ایفای نقش هاروی دنت در نظر گرفته شــده 
است. استن و جوهانسون پیش‌تر در فیلم‌های 
»انتقام‌جویان« مارول هم‌بازی بودند. همچنین 
چارلــز دنس، بازیگــر »بــازی تاج‌وتخت«، 
‌قرار اســت نقش پــدر هاروی دنــت را بازی

 کند.
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درخشش یک رویای فانتزی بر پرده سینما
نگاهی به حال و هوای یک فیلم در حال اکران 
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 فیلم سینمایی سفر به لیمونیا در تمامی 
سینماهای کشور در حال اکران است و با 
استقبال گرم خانواده‌ها روبرو شده است. 
این اثر ، با روایتی متفاوت و جذاب تلاش 
می کند تا فضایی سرشار از امید و تخیل 
را برای نســل جدید فراهم سازد. حضور 
بازیگران نام آشنا در کنار داستانی پر رمز و 
راز، این فیلم را به یکی از جذاب‌ترین گزینه 

های سینمای کودک تبدیل کرده است.‌
مقدمه ای برای ورود به دنیای 

رنگ ها
فیلم سفر به لیمونیا درســت در زمانی به 
اکران عمومی رسیده اســت که کودکان 
بیــش از هــر دوره دیگری بــه لبخند و 
رویاپــردازی نیاز دارند. کمــال مقدم که 
کارنامه ای متنوع در عرصه کارگردانی دارد، 
این بار با همکاری محســن مسافرچی به 
عنوان تهیه کننده، قدم در مسیری گذاشته 
اســت که هدف آن تنها سرگرمی نیست، 
بلکه بازسازی دنیای معصومانه کودکان در 

قاب نقره ای است. 
‌ رسالت هنر در روزهای پس از 

التهاب
کمال مقدم کارگردان ایــن اثر بر این باور 
است که هنر سینما نباید نسبت به شرایط 
جامعه بی تفاوت باشد. او معتقد است که 

اکران آثار کودک در روزهای پس از جنگ، 
یک ضــرورت فرهنگی اســت. کودکان و 
نوجوانانی که روزهای ســختی را پشــت 
سر گذاشــته اند، اکنون به دنبال بهانه ای 
برای شادی و تخلیه هیجانات مثبت خود 
هســتند. حضور در محیط گرم سینما و 
تماشــای فیلمی که برای دنیــای آن ها 
ساخته شده است، می تواند تا حد زیادی از 
اضطراب های محیطی بکاهد. مقدم تاکید 
دارد که سینمای کودک مخاطبان خاص و 
وفاداری دارد که اگر محتوای باکیفیت به 
آن ها ارائه شــود، به خوبی از آن استقبال 
می کنند و همین حضور، باعث رونق دوباره 
چرخه اقتصادی و هنری در کشور می شود.
‌داستان یک چمدان و غولی که 

شیطنت می کند 
سفر به لیمونیا یک روایت فانتزی خالص 
است که از کلیشه های معمول فاصله می 
گیرد. داستان فیلم با باز شدن یک چمدان 
اسرارآمیز آغاز می شود، اتفاقی که کل نظم 
دنیای قهرمانان کوچک فیلم را دستخوش 
تغییر می کند. شــخصیت هایــی مانند 
لیمویی و غولی شیطون، نمادهایی از چالش 
ها و خوشی های دنیای کودکی هستند که 
با ظرافت در کنار هم چیده شــده‌اند. این 
فیلم تلاش می کند تا بــه مخاطب خود 
بیاموزد که کنجکاوی و شجاعت می تواند 
درهای جدیدی را به ســوی دنیای بهتر 

بگشــاید. رمز و رازهای موجود در لیمونیا 
به گونه ای طراحی شــده است که نه تنها 
کودکان، بلکه بزرگســالان را هم با خود 
همراه می کند تا برای لحظاتی دنیای جدی 

و پر از مشغله خود را فراموش کنند.‌
تیم بازیگری و ترکیبی از تجربه 

و استعداد
یکی از نقاط قوت اصلی این فیلم که در حال 
اکران است، چیدمان هوشمندانه بازیگران 
آن است. حضور بهاره رهنما با تجربه فراوان 
در نقش های مختلف، وزنه ای بزرگ برای 
این پروژه محسوب می شــود. در کنار او 
ابراهیم شفیعی که نزد کودکان محبوبیت 
بالایی دارد، توانسته اســت فضایی شاد و 
صمیمی ایجاد کند. همچنین محمدرضا 
شیرخانلو که تجربه سال ها فعالیت از دوران 
کودکی را با خود دارد، به خوبی توانســته 
است رابط میان دنیای نوجوانان و فضای 
فیلم باشد. این ترکیب بازیگران باعث شده 
است تا دیالوگ ها و موقعیت های فیلم برای 
مخاطب باورپذیر و دلنشــین شود. کمال 
مقدم با بهره گیری از ایــن تیم حرفه‌ای، 
اســتانداردهای جدیدی را در تولید آثار 

سینمای کودک ارائه داده است. ‌
چالش های اکــران و امید به 

انتخابی آگاهانه
اگرچه تولید ایــن فیلم در ســال هزار و 
چهارصد و چهار به پایان رسید، اما مسیر 

رسیدن به اکران با فراز و نشیب های زیادی 
همراه بود. کارگــردان لیمونیا به صراحت 
از دشواری‌های تبلیغات در شرایط فعلی 
سخن می گوید. با این حال، او معتقد است 
که خانواده ها بهترین داوران برای انتخاب 
آثار فرهنگی فرزندانشان هستند. لیمونیا به 
عنوان یک اثر مستقل و با کیفیت، اکنون بر 
روی پرده است و انتظار می رود که آموزش 
و پرورش و نهادهای فرهنگی نیز از اکران 
چنین آثاری حمایت کنند. ایجاد بستری 
برای تماشــای جمعی دانــش آموزان در 
سینماها می تواند حال و هوای مدارس را 
هم دگرگون کند و به رونق این ژانر محبوب 

کمک نماید.

‌افقی روشن برای همکاری های 
نوین

ســفر به لیمونیا اولین همکاری مشترک 
کمال مقدم و محسن مســافرچی است، 
همکاری کــه به نظــر می رســد نتایج 

درخشانی به همراه داشته باشد. 
مســافرچی به عنوان تهیه کننده، با درک 
درست از نیاز بازار و ذائقه مخاطب، سرمایه 
گذاری هوشــمندانه ای در بخش کودک 
انجام داده اســت. این فیلم نشان داد که 
می توان با تکیه بر دانــش فنی داخلی و 
استفاده از جلوه های ویژه مناسب، آثاری 
‌تولید کرد که با نمونه‌های خارجی رقابت 

کنند. 

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

پیام رهبر معظم انقلاب به مناسبت 
بزرگداشت فردوسی؛

فارسی بزرگترین ظرفیت‌ ترویج 
فرهنگ و تمدن  

 رهبر معظم انقلاب اسلامی پیامی به مناسبت 
روز پاسداشت زبان فارسی و بزرگداشت حکیم 
ابوالقاسم فردوســی، منتشر کردند. متن پیام 
حضرت آیت‌ا... سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای 
رهبر معظم انقلاب اسلامی بدین شرح است:

بسم‌ا... الرحمن الرحیم
زبان فارســی علاوه بر ابزار گفتار و نوشــتار، 
قالب شناخت و رشته‌ اتصال اندیشه و مرزهای 
هویتی ایرانیان را تشــکیل می‌دهــد. زبان و 
ادب فارسی یکی از بزرگترین ظرفیت‌ها برای 
ترویج فرهنگ و تمدن غنی ایران اسلامی در 
گستره‌ جهانی اســت؛ و توصیه‌ رهبر حکیم و 
شــهیدمان اعلی‌ا... مقامه‌الشریف به قدرتمند 
شدن زبان فارســی، چراغ راه اقتدار »تمدن 

ایرانی ـ اسلامی« می‌باشد.
ملــت عزیــز ایــران در دفاع مقدس ســوم 
نیز همچــون دو جنگ تحمیلــی قبلی ثابت 
کردند که داســتان‌های اسطوره‌ای فردوسی، 
واقعیــت زندگی و شــخصیت قهرمانانه‌ آنان 
بوده و مفاهیم انسان‌ساز، سلحشورانه و قرآنی 
شاهنامه، همه‌ اقوام و اقشار ایران را در حفظ 
هویت، اصالت و اســتقلال خــود و مبارزه با 
»ضحّاک‌وَشــان« متجاوز، همدل و همراه و 

همساز می‌کند. 
این حماســه‌ حضور و دفاع و پیروزی، تکلیف 
بزرگی را بر دوش اهالی فرهنگ و ادب و هنر 
می‌گذارد تــا همچون فردوســی برخیزند و 
بعثت هنرمندان را در امتداد بعثت مردم رقم 
زنند، فکــر و قلم و زبان را با هنــر درآمیزند و 
‌روایت خیزش عظیم ملت را در تاریخ، ماندگار

 کنند.
از ســوی دیگر مقاومت غیورانــه و پیروزی 
افتخارآمیــز در برابــر تهاجم دیوســیرتان و 
شــیاطین جهان، ملت را برای پاســداری از 
اســتقلال تمدنی و مقابله با تهاجــم زبانی، 
فرهنگی و ســبک زندگی آمریکایی آماده‌تر 
کرده اســت تا با ابتــکار و نــوآوری فعالان 
عرصــه‌ فرهنگی در جهــت تأمیــن پدافند 
زبانی و گفتمانی و رشــد و بالندگی کودکان، 
نوجوانــان و جوانــان، مراحــل باقی‌مانده تا 
‌پیروزی نهایی را با اســتواری بیشتر بپیماید،

 بعَِون‌ الله تعالی.
سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای
۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۵ 
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»کلانتری 11« بازی تینو صالحی، پربیننده‌ترین سریال ایام جنگغرفه ایران در بازار فیلم جشنواره کن به نام کودکان میناب مزین شد
بنیاد سینمایی فارابی چتر ســینمای ایران را در بازار جشــنواره فیلم کن با یاد کودکان شــهید و مظلوم میناب برپا کرد. به گزارش 
خبرگزاری مهر، بنیاد ســینمایی فارابی همچون سال‌های گذشــته، چتر ســینمای ایران را در بازار هفتاد و نهمین جشنواره فیلم 
کن را برپا کرده است.به دلیل شــرایط ویژه کشــورمان که متأثر از جنگ تحمیلی ســوم در ماه‌های اخیر بوده است، چتر سینمای 
ایران مزین به نام کودکان شــهید میناب شــده اســت و دفتر یادبودی نیز به یاد این کودکان مظلوم برای مراجعان غرفه پیش‌بینی 
‌شده اســت.در این غرفه، علاوه بر آثار کلاســیک بنیاد ســینمایی فارابی، برخی آثار زنده‌یاد اســتاد داریوش مهرجویی و برخی از 
تولیدات جدید بنیاد سینمایی فارابی، تولیداتی از مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی و انجمن سینمای جوانان ایران نیز عرضه 

شده است.

سریال »کلانتری 11« براســاس اعلام مرکز تحقیقات پربیننده‌ترین ســریال تلویزیون در ایام جنگ رمضان معرفی شد. به گزارش 
خبرگزاری تسنیم، سریال »کلانتری 11« به تهیه‌کنندگی مجتبی احسانی و هاشم مسعودی، کارگردانی محمد اسفندیاری و امین 
شجاعی و نویسندگی محسن جهانی محصول خانه تولیدات جوان مرکز سیمرغ )آرمان(، صداوسیما است که توانسته عنوان محبوب‌ترین 
سریال تلویزیون در ایام جنگ را از آن خود کند و همچنین بیش از 10 میلیون بازدید در تلوبیون را به خود اختصاص دهد. مجموعه‌ای 

که با تکیه بر جوانان با استعداد و اعتماد رسانه ملی به نسل تازه هنرمندان تولید شده است.
این مجموعه اجتماعی با بازی تینو صالحی در نقش اصلی، از شبکه دو سیما پخش شــد و در فضایی تک‌لوکیشن، داستان خود را در 

کلانتری‌ای به همین نام در منطقه فرضی چهل‌رود روایت می‌کند.


